
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 

Název veřejné zakázky: Softwarové řešení pro automatickou identifikaci infekcí 

spojených s poskytováním zdravotní péče pro Krajskou 

zdravotní, a.s. 

Druh veřejné zakázky: služby 

Režim veřejné zakázky: VZMR 

Druh zadávacího řízení:  

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 2099/2020 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Dotaz: 

 

V kapitole 5. Výzvy se uvádí, že prohlídka místa plnění bude konána 3.4.2020, přičemž vzniklé 

nejasnosti či dotazy mají být předmětem písemného dotazu (žádosti o vysvětlení). Zadavatel pak ale v 

kapitole 11. Výzvy odkazuje ve věci žádostí o vysvětlení na § 98 resp. § 99 zákona, což by znamenalo, 

že konec lhůty pro podání žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek předchází datu samotné prohlídky 

místa plnění. 

Dva výše uvedené údaje si tedy odporují a dikce kapitoly 11 by znemožnila položit dotaz v návaznosti 

na prohlídku místa plnění. 

I přesto, že se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, je zadavatel povinen dodržovat zásady 

zákona, tedy i zásadu transparentnosti, která je nicméně v současné podobě výzvy porušena, neboť 

Výzva obsahuje dvě protichůdné procesní podmínky. 

Žádáme tímto zadavatele o opravu (upřesnění) kapitoly 11 tak, aby bylo jednoznačně umožněno 

vznášet dotazy alespoň ještě v den prohlídky místa plnění. 

 

Odpověď na dotaz: 

 

Zadavatel nadále nebude trvat na lhůtách, které jsou uvedeny  v § 98 zákona 134/2016 O zadávání 

veřejných zakázek. Dodavatelé mohou podávat žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do lhůty 

pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek může být v souvislosti s podanými žádostmi 

prodloužena, pokud to jejich charakter bude vyžadovat.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

V Ústí nad Labem dne: 30.3.2020

……………………………………

 Ing. Václav Štyvar

 Samostatné oddělení veřejných zakázek

 

 
 
 
 
 


		2020-03-30T14:27:16+0200
	Ing. Václav Štyvar




